
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от Db- №

станица Динская

О командировании 
на краевой фестиваль 

«Наставничество: от ценностей и смыслов к лучшим практикам»

В соответствии с планом учебных и научно-методических мероприятий 
ГБОУ ДППО ИРО на 2022 год, во исполнение письма ИРО КК от 
02.05.2023г. №01-20/2306 «Об организации и проведении краевого открытого 
фестиваля педагогического мастерства «Наставничество: от ценностей и 
смыслов к лучшим практикам», приказываю:
1. Направить на участие в краевом фестивале с 15 по 18 мая 2023 года в 
город-курорт Геленджик (пансионат «Рассвет», ул. Туристическая,3) 
-Горбенко Ирину Робертовну, заведующего МАДОУ №37
-Мандрыка Анну Викторовну, заведующего Б ДОУ №19 
-Баженову Алису Артемовну, воспитателя МАДОУ №37

2. Оплатить командировочные расходы за счёт средств ОО.
3. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на начальника 
методического отдела МКУ ЦПО С.Г. Рудкову

М.А. Ежкова


